
Załączniki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie* /niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: ,,pobieranie* /Aie~ellieraAie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

' 
1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

do którego jest adresowana oferta 
2. Rodzaj zadania publicznego1l Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądo!N'łm lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Lokalny Ośrodek Sportowy „LOS" 
Stowarzyszenie rejestrowe KRS nr 0000567948 
Adres siedziby: ul. Dębowa 18A, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
Strona www: www.ndmlos.org.pl 
Adres do korespondencji: ul. Dębowa 18A, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
E-mail / Telefon: info@ndmlos.org.pl / 601356366 

Dominik Stan 
e-mail: dominik.stan@ndmlos.org.pl 

2. Dane osoby upoważnionej do składania tel. 601356366 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) Adam Boliński 

e-mail: adam.bolinski@ndmlos.org.pl 
tel. 503504550 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
1. Tytuł zadania publicznego Wiosenna przygoda ze sportem 

2. Termin realizacji zadania publicznego2> 
Data 116.03.2026 r. I Data 130.04.2026 
rozpoczęcia zakończenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 
Krótki opis zadania: 
Oferent założył realizację zajęć sportowych dla uczniów szkól ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowodworski w terminie od 16.03.2026 r. do 30 kwietnia 2026 r. 

Zakładany cel realizacji zadania obejmuje: 
Promocję dyscypliny, sportu i kultury fizycznej w Powiecie Nowodworskim wśród dzieci i młodzieży ramach realizacji działania 
określonego przez Program współpracy jako „Upowszechnianie aktywności fizycznej i sportu w powiecie nowodworskim" poprzez: 

realizację 28 godzin zajęć motorycznych dla sekcji siatkówki z elementami podnoszenia ciężarów; 

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2l Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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realizację 60 godzin zajęć sportowych dla sekcji podnoszenia ciężarów w dwóch grupach zajęciowych. 
zakup mat sportowych - 1 kpi. o wartości 2850,00 zł. 

!Zajęcia będą uwzględniać: 
w zakresie zajęć motorycznych sportowych - zajęcia rozciągające, zajęcia siłowe ukierunkowane na wzmocnienie mięśni głębokich 

oraz wyskokowych, kierowane do młodzieży z sekcji siatkówki, 
w zakresie zajęć z podnoszenia ciężarów - zajęcia obejmujące treningi siłowe full-body-work (FBW) oraz ukierunkowane na 

wzmocnienie mięśni uda, łydki oraz mięśni głębokich pleców stabilizujących ruch zawodnika/zawodniczki podnoszenia ciężarów. 

IW zakresie planowanego zakupu sprzętu sportowego niezbędnego do prowadzenia treningów - zakup przewidziany w projekcie - 
12akup mat sportowych - jest niezbędny do tego, aby w sposób bezpieczny dla stawów oraz posadzki ćwiczyć z ciężarami oraz prowadzić 
ićwiczenia motoryczne z użyciem obciążników i sztang. 

Miejsce realizacji zadania: 
• Nowy Dwór Mazowiecki, hala sportowa - ul. Sportowa 66 . 

Uczestnicy zadania (charakterystyka grupy- kategorie wiekowe) 
• Uczniowie szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski. 

Oferent przewiduje możliwość emisji materiału video promującego Powiat Nowodworski w relacjach internetowych, a także 
informowanie Uczestników zadania o finansowaniu wydarzenia przez powiat. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 
Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów/ źródło 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość informacji o osiągnięciu wskaźnika docelowa) 
Realizacja zajęć sportowych sekcji 60 godz. Wydruki dziennika zajęć prowadzonego 
podnoszenia ciężarów elektronicznie 

Dokumentacja fotograficzna. 
Realizacja zajęć motorycznych sportowych 28 godz. Wydruki dziennika zajęć prowadzonego 
sekcji siatkówki elektronicznie 

Dokumentacja fotograficzna. 
Zakup sprzętu sportowego 1 kpi. Faktura VAT 

) 

s. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

!Zasoby kadrowe klubu zaangażowanego w realizację zadania: 
Dominik Stan - Przewodniczący Zarządu, sprawujący nadzór organizacyjny. 
IAdam Boliński - Wiceprzewodniczący Zarządu, sprawujący nadzór organizacyjny. 
Krzysztof Sebastian Staśkowiak - Skarbnik Zarządu, odpowiadający za rozliczenie projektu. 
Marcin Ciesielski -Trener podnoszenia ciężarów PZPC. 

!Zasoby rzeczowe klubu zaangażowanego w realizację zadania: 
podesty, 
sztangi i obciążniki, 
udostępniona hala sportowa przy ul. Sportowej 66 na rzecz prowadzonych zajęć. 

Dotychczasowa działalność Oferenta w podobnym zakresie 
2015 - kwiecień/maj - organizacja cyklu trzech turniejów Nowodworska Liga Mini-Siatkówki, w którym wzięło udział 79 zespołów z 
!Woj. mazowieckiego (180 dzieci); miejsce i współpraca: Nowodworski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

2015 - wrzesień/grudzień - organizacja zajęć sportowych w gm. Leoncin, w Zespole Szkół w Leoncinie, w których uczestniczyło 
regularnie 25 dzieci. Zadanie realizowane było we współpracy z Wójtem Gminy Leoncin - Panem Adamem Mirosławem Krawczakiem, 
IZ Inspektorem ds. Edukacji w gm. Leoncin, a także we współpracy i z poparciem Dyrektora Zespołu Szkół w Leoncinie. 

2015 - wrzesień/grudzień - organizacja zajęć sportowych w gm. Pomiechówek, z udziałem regularnym 30 dzieci, realizowanych w sali 
gimnastvczne] w Szkole Podstawowej im. Gen. W Thomme'e w Pomiechówku, oraz gminnej Hala Sportowa w Pomiechówku. 
Realizacja zajęć odbywała się we współpracy z Dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Gen. W Thomme'e w Pomiechówku. 
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2016 - luty/marzec - współorganizacja wraz z Nowodworskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji 3 etapów eliminacji mazowieckiej edycji 
Kinder+Sport 2016 (ok. 200 uczestników). 

2016 - grudzień - organizacja 2-dniowego „Świątecznego Turnieju Mini-Siatkówki 2016" (170 uczestników). 
2017 - organizacja Festiwalu Siatkówki 2017 w Nowym Dworze Mazowieckim w oparciu o dofinansowanie z konkursu miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki z roku 2017. 
2017 - październik - styczeń 2018 - realizacja zajęć dla dzieci wczesnoszkolnych oraz dla treningów piłki siatkowej dla chłopców. 
2018 - styczeń-czerwiec oraz wrzesień - grudzień - realizacja zajęć dla dzieci wczesnoszkolnych oraz dla treningów piłki siatkowej dla 
chłopców. 
2018 - maj - organizacja turnieju Festiwal Mini-Siatkówki 
2018 - sierpień - organizacja Turnieju siatkówki w kat. ,,młodziczki" o Puchar Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego 
2018 - listopad - współorganizacja Turnieju Mini-Siatkówki o Puchar Małgorzaty Glinki 
2017-2022 - organizacja programu „Przygoda z Siatkówką z zajęciami dla dzieci z klas „O" - Ili. 
2021- organizacja turnieju - I Nowodworski Turniej Siatkówki Mężczyzn. 
2022 - organizacja turnieju - li Nowodworski Turniej Siatkówki Mężczyzn. 
2023 - organizacja turnieju - Mistrzostwa Mazowsza Juniorów i Juniorek. 

2024 - organizacja zajęć siatkówki dla dzieci i młodzieży; złoty medal 1. Ligi Siatkówki PZPS i awans do #Tauronliga 

12025 - medale Mistrzostw Polski U-15 dla dwojga zawodników sekcji podnoszenia ciężarów LOS ) ,._ __, 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość z dotacji Z innych 
PLN źródeł 

1. Wynagrodzenie trenerów 8576,00 
2. Zakup sprzętu sportowego 2850,00 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11426,00 10000 1426,00 

V. Oświadczenia 

> 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent*/~* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / 2alega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent* / ~• składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / 2alega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ iRRą wla5eiv•ą e·,..,ieleReją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Data 17 lutego 2026 r . 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 
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KARTA PODPISÓW A.UTENTI® 
poświadczenie złożenia podpisów i pieczęci elektronicznych 

Certyfikat dla dokumentu o Autenti ID: 0ec6e549-fbcc-4d4f-bf33-353207a53970 
utworzonego: 2026-02-18 11 :01 (GMT +01 :00) 

Dokument przekazany do podpisu przez Lokalny Ośrodek Sportowy "LOS" krzysztof.staskowiak@ndmlos.org.pl, został 
zabezpieczony pieczęcią elektroniczną Autenti przed wprowadzeniem nieautoryzowanych zmian. 

202&02-1811 01 (GMT+01 00) 

Krzysztof Sebastian Staśkowiak 
krzysztof.staskowiak@ndmlos.org.pl 

Lokalny Ośrodek Sportowy "LOS" 
NIP: 5311692379 I Skarbnik Zarządu LOS 

A. 
Podpis elektroniczny 
zabezpieczony pieczęcią Autenti 

Uwierzytelnienie: e-mail 

Powód: Podpisanie dokumentu 

Adam Boliński 
adam.bolinski@ndmlos.org.pl A 

Podpis elektroniczny 
zabezpieczony pieczęcią Autenti 

Uwierzytelnienie: e-mail 

Powód: Podpisanie dokumentu 

) 

Dominik STAN 
dominik.stan@ndmlos.org.pl A 

Podpis elektroniczny 
zabezpieczony pieczęcią Autentl 

Uwierzytelnienie: e-mail 

Powód: Podpisanie dokumentu 

Autentyczność oraz integralność podpisanego dokumentu przed wprowadzeniem nieautoryzowanych zmian została 
zabezpieczona pieczęcią elektroniczną Autenti. 

202&02-18 15 35 (GMT +01 00) 

Niniejszy dokument stanowi poświadczenie wykonania usługi zaufania, w tym złożenia podpisów elektronicznych, zgodnie z zasadami opisanymi w Polityce. 

Osoby podpisujące dokument 2łozyły podpisy elektroruczne zgodnie z zasadami opisanymi w Polityce Usług Zaufania Autenti dla podpisów elektronicznych Autenti oraz obsługi 
podpisywania dokumentów (dostępnej na: https://autenti.com/pl/regulaminy) oraz oświadczyły, że znają I akceptują treść podpisywanego dokumentu a także potwierdziły 
poprawność i prawdziwość danych służących do złożenia podpisu elektronicznego. 

W ramach składania podpisów elektronicznych przeprowadzono uwierzytelnienie podpisujących. 

Usługa została wykonana zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 
zaufania w odniesieniu do transakqi elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę ·1999/93/WE (Rozporządzenie elDAS). 

Karta podpisów stanowi poświadrzerue Autenti w zakresie realizacji poszczególnych usług zaufania, zgodnie z zasadami ich śwradczenia oraz defirncjami zawartymi w Polityce. 

Dostawcą usługi jest Autenti sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Św. Marcin 29/8, zarejestrowaną przez Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS: 0000436998. NIP: 7831693251, kapitał zakładowy 6 811 700,00 zł. 
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